МИНИСТЕРСТВО ЗДАВООХРАНЕНИrI КУЗБАССА

прикАз

< 24 > февраля 2022 г.

Во исполнение распоряжения Губернатора Кемеровской
Кузбасса от 24 феврчtя 2022 года Jф 37-рг <О снятии
ограцичения>

Jю 287

области -
отдельного

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ министерства здравоохранения Кузбасса от 26 января

2022г. }'(! 107 (О дополнительных Meptlx по недопущению распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-20 l 9) признать утратившим силу.

2. Руководитеrrям государственных медицинских организаций,
оказыв{lющих специализированную медицинскую помощь по профилю
(псlD(иатриrI>, (паJIлиативнzUI помощь)) в стационарных условиях, домов
сестринского ухода, домов ребенка возобновить рабоry в обычном режиме.

З. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

И.о. министра Е.М. Зеленинамя
прикАзов

ов оt9
эо

1rdц

х
о
lл

г. Кемерово